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Fysioterapi for hund 

 
 

Hydroterapi, massasje, stretching og rehabilitering. 
 

 
 

Har god effekt på muskelstivhet, skader, slitasje, halthet, 
ryggproblemer og overvekt. 

Opptrening etter operasjoner av korsbånd, artroser, beinbrudd, 
bruskløsning og prolaps. 

 

 
 

Tlf. 73 82 25 25 
Rehabiliteringsansvarlig Rita Gulliksen 

 

 Forside: Biko. Foto: Trine Malmo
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Lederens Labb 
 

”Øivinds bevingede ord” 
 
Likegyldighet er en farlig øvelse. Likegyldighet kan føre til at styret stanser opp og vurderer om 
de har medlemmene i ryggen når de jobber mot en måloppnåelse de trodde medlemmene 
ønsket. Etter flere år i styret i Nidaros Brukshundklubb, har jeg av og til lurt på om vi har lagt ned 
mange timers arbeide i noe som egentlig er en fiksjon om at ”dette er bra for klubben”, eller også 
”dette er bra for oss”. 
Men hvem er oss? Hvem er klubben?  
Oss er jo det enkelte medlem, om de er passive, - synes det er koselig å sitte og lese om 
klubbens aktiviteter i Nidarhunden, om de er aktive, - deltar med liv og lyst i en eller flere av de 
aktiviteter som bedrives i Nidaros, eller om de som noen av oss, rett og slett jobber med å 
utvikle organisasjonen, forvalte ”formuen”, eller også jobber med å legge til rette for et 
aktivitetsnivå Nidaros BHK verdig. 
Jeg har nok sagt det før, om enn i andre ordelag. De beste personene er i de beste klubbene. 
Og da mener jeg følgende: 

- vi har de beste ekvipasjene 
- vi har den beste bredden 
- vi har det beste tilbudet for aktivitet 
- vi har den beste økonomien, en økonomi som gir oss godt handlingsrom 
- vi har de mest oppofrende treningskameratene 
- vi har utviklet den beste organisasjonen, og har de beste tillitsvalgte 

og til slutt 
- vi har uante muligheter til å utvikle oss videre. Menneskene er der. Jeg tror de sitter og 

venter på å få ta i et tak. 
Det er med en slik klubb vi skal gå inn i det nye året. 2011 står nemlig snart for døren. Mange 
spennende scenarioer vil utspille seg på flere arenaer. 

- Heng med så får du se! 
Likegyldigheten holder på å slippe taket. Klubben står kanskje mer sammensveiset enn på 
lenge. Jeg tror vel kanskje mange tillitsvalgte i hvert fall føler veldig på dette. Derfor vil jeg nå 
rette en stor takk til alle de som gir oss et klapp på skulderen og et positivt ord i øret. Det gir håp 
for fremtiden. 
 
 
I forrige nr. av bladet gikk jeg kanskje i noens øyne sterkt ut i forhold til det jeg definerte som 
illojale handlinger mot klubben. Nå er det imidlertid slik, at ingen har gitt uttrykk for at dette var å 
ta for hardt i. Tvert i mot har jeg fått mange positive og gode tilbakemeldinger samt klapp på 
skulderen for at jeg har satt ord på det svært mange føler, og ikke minst hvordan styret, 
tillitsvalgte for øvrig, og klubbens håndtering av prosessen har vært. Det viser igjen at de vi 
trodde var likegyldige til hva vi drev med, egentlig er glødende interessert i hva vi som er satt til 
å lede an holder på med. De har bare litt vanskelig for å gi uttrykk for det. Men bedre sent enn 
aldri! 
 
 
 
Takk for mange gode tilbakemeldinger! 
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Det skal nedsettes en ”komité” for å jobbe mot et felles samlingssted for våre aktiviteter. Kanskje 
var siste års hendelser det som satte en fot i baken på oss. Men igjen, bedre sent enn aldri. 
Temaet har i hvert fall vært holdt varmt hos oss i styret. 
Men så er det dette med komitémedlemmer da. Ingen komité uten dem. 
Vi ser nok for oss at dette skal være en gjeng som ligger på utsiden av den egentlige 
organisasjonen. Som ikke skal være opphengt i hva styret og komitéledere mener. Men som på 
fritt grunnlag kan sjekke ut muligheter, utarbeide enkle planer for utvikling av område, herunder 
enkle arealdisposisjoner, for så å søke å se om alternativene faller i god smak for medlemmene. 
Lyst til å delta? Send meg en enkel ”CV”, så skal vi se! 
Nei da. Vi vil nok forespørre enkelte som vi ser kan ha noe og bidra med. Men samtidig synes 
jeg det er viktig at de som kanskje har lyst, skal få delta på dette prosjektet. Så gi et hint. Vi skal 
nok finne en plass til deg! 
 
 
Så må jeg si noe om tiden vi snart går inn i. Om enn ikke i alle andre sammenhenger, så bringer 
i hvert fall julen fred og ro inn i hjemmet. Juleribba skal fortæres, pakkene som åpnes, og 
hundene skal vel sikkert også ha sitt. 
Egentlig litt spesielt det. Hundene må vel også få sin julegave? - Jeg kjøper julegave fra 
hundene til meg, men andre sikkert gjør motsatt. Vi gjør vel alle våre prioriteringer. 
 
 
For mange år og med mindre vett siden, skulle jeg gjøre heder på mine hunder til jul. I et anfall 
av godhet kjøpte jeg hundpølse til dyrene. De måtte vel også få en ”godis” til jul? 
Aldri har jeg gått så mange lufteturer med hund. Aldri har jeg vasket gulv og vegger i 
hunderommet oftere enn nettopp denne jula. Sprutbæsjen rant ned av veggene og ut over 
gulvet hvor hundene lå, men den enkle konsekvens dere sikkert skjønner? Konstant våte hunder 
det meste av jula. Aldri siden har jeg kjøpt ”godis” til hundene i en misforståelse av at de også 
skulle føle at de tok del i julens fråtserier. 
Erfaringen var god lærdom. Hunder har ikke de ”behov” vi tror de har. De er like glade om 
variasjonen i kosten uteblir, bare de kan få være med sammen med oss. – Jo jo, en liten bit 
julepølse, eller kalkun som ramler ned på gulvet ved far, blir selvfølgelig raskt ”plukket opp”. Men 
det er jo bare positivt. For da slipper jeg å tråkke i den når jeg forlater bordet. Er ikke det bra da?  
Egentlig er det jo også en merkelig greie dette med juleribbe, - eller variasjon i kosten som man 
også kan kalle det. Er den så veldig forskjellig fra ribbe man kjøper og tilbereder ellers i året da? 
For min del, så spiser jeg ikke ribbe, så jeg er vel neppe rette person å spørre. Men grisen er vel 
sikkert den samme ellers i året også. I hvert fall de grisene ”jeg kjenner”. 
 
 
Kos dere sammen med familien. Besøk venner og kjente, kanskje også de som ikke blir besøkt 
så ofte. Det er viktig å ta vare på hverandre slik at ingen føler seg til overs. Så får dere komme 
stinne og velfødde tilbake til nytt år, hvor nye muligheter helt sikkert åpner seg for de som gjerne 
vil legge inn litt ekstra innsats. 
 
En riktig God jul til dere alle, og et Godt Nytt År!  
 
– Så ses vi kanskje på årsfesten rett over nyttår? 
 
Øivind 
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Postgiro 0530 03 89130  Hovedmedlem: kr 400,- 
 Familiemedlem: kr 100,- 
 
Annonsepriser i bladet: 
 1 nr  4 nr/1 år 
Bakside, helside i farger  ikke mulig  kr 6 500,- 
Helside i farger inne i bladet  kr 1 000,-  kr 3 500,- 
Begge midtsidene i farger  kr 2 000,-  kr 7 000,- 
1/1 side sort/hvitt  kr 500,-  kr 1 500,- 
1/2 side sort/hvitt  kr 300,-  kr 900,- 
 
Julehilsen i blad nr. 4 -helsides fargeannonse eller hel /halv sides sort/hvitt annonse 
prises til 1/2 pris av annonse i ett nummer. 
 
Annonsepriser på hjemmesiden: 
 
Blandt de 5 øverste annonsørene: (max 40pkt høy, 110 pkt bred): 
Init.kostn(*): kr 1 000,-  3 mnd(**): kr 1 500,-  12 mnd: kr 5 000,- 
Blandt de 5 nederste annonsørene: (max 30 pkt høy, 110 pkt bred): 
Init.kostn(*): kr 1 000,-  3 mnd(**): kr 900,-  12 mnd: kr 3 000,- 
 
*) Initieringskostnadene faller bort hvis det leveres logo i rett størrelse og format. 
**) Periode settes fra medlemsblad kommer ut til neste medlemsblad slippes. 
 
Kombi: Bestilles annonsering både i blad og på hjemmeside, gis det 30%rabatt. 
Annonsering faktureres forskuddsvis for hele perioden -netto pr. 14 dager, regnet fra 
den dag kunden har godkjent profilering. 
 
 
 
 Manusfrist for 

Nidarhunden nr 1- 2011 
 

25. mars 2011 

Stoff til nidarhunden sendes til:  
redaksjon@nidarosbhk.no 
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Redaksjonen 
 

Julenummeret er nå på plass. Takker til alle som har bidratt! Vi ønsker oss fine påskebilder til 
neste nummer! Kanskje noen har tips til påsketur med hund? 
 
Vinteren er her og jeg håper vi får en fin vinter med snø og skiføre. Det er deilig med en tur i 
skiløypa med hodelykt og full fart. Det liker i allefall min hund og for meg består jobben i å 
skøyte bak og holde meg på beina. Vi ser sporty og spreke ut også da. Ta bort hunden, så er 
det ikke så mye igjen av den spreke looken... Hahaha ☺ 
Nå har det vært skikkelig kaldt lenge og da blir det mindre trening og ikke så harde turer. Det 
merkes på en ung hund, som ikke får brukt så mye av det mellom ørene som den pleier. Det blir 
mest triksinnlæring inne. Nå ønsker vi oss begge to litt mildere vær og komme i gang med 
trening igjen. 
 
Nyttårsfeiringa vår går til en hytte vi har leid sammen med noen venner langt vekk fra raketter. 
Vi velger å reise bort da våre hunder ikke tåler rakettene noe særlig. Der skal vi kose oss med 
god mat, skiturer og kvelder foran peisen. Perfekt for alle! 
 
Ønsker alle en god jul og en flott vinter! 
 
For redaksjonen 
Trine Malmo 
 
 
 
 
 

 

Støtt din klubb gjennom grasrotandelen 
 
Norsk Tipping AS lanserte Grasrotandelen 1. mars 2009. Dette er en støtteordning for frivillige 
lag og organisasjoner som står på mottakerlista. Når du tipper, kan du oppføre Nidaros 
Brukshundklubb som din mottaker. 
Det kan gjøres på flere måter, bl.a. oppgi organisasjonsnummer 883086112 hos din 
kommisjonær, eller søke opp klubben på Norsk Tipping sine web-sider og tilknytte (de som 
bruker internett). Du kan også skrive ut arket om Grasrotandelen på www.nidarosbhk.no 
 
Klubben mottar 5% av beløpene det spilles for, og selvsagt uten at det påvirker verken innsats 
eller gevinst! Tenk på det før du leverer din neste tippekupong… 
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Nyttårsaften  
– et mareritt for mange hunder 

v/Gry Løberg 
 

Ca 30% av alle hunder er redd fyrverkeri. Og for mange av disse hundene er 
nyttårsfeiringen et eneste stort mareritt. Hunden blir utsatt for sterke lyder som de ikke 
skjønner når kommer og hvor kommer fra. De forstår ikke at dette ikke nødvendigvis er 
farlig.  

  

Hvor redd hunden er for fyrverkeriet varierer veldig. Noen blir litt skremt og søker støtte hos 
eieren eller de tasser avgårde og legger seg på et skjermet sted i huset. Andre blir virkelig redde 
og piper, peser, tar halen godt mellom beina og kryper sammen. Andre igjen får fobiske 
reaksjoner og varer lenge etter at fyrverkeriet er over. Noen får panikk og andre igjen 
generaliserer frykten for lyder til også å gjelde andre ting eller situasjoner de assosierer med 
nyttårsaften. F.eks vil noen hunder blir veldig engstelige allerede når julefeiringen tar til og det 
baller bare på seg inntil nyttårsaften trår til. Enkelte hunder får ikke de store reaksjonene før folk 
er i feststemning på selve nyttårsaften.  

Noen hunder får panikk de forsøker å komme seg vekk fra der de tror lyden kommer fra. Når de 
har panikk kan de forsøke å komme seg ut og i den prosessen ødelegge dører og inventar, de 
kan gjøre fra seg, kaste opp - noen hunder kan også stikke av. 

Flere eiere synes så synd på sine firbente venner at de flykter til skogs eller på fjellet. Noen har 
også organisert seg og drar ned i underjordiske garasjeanlegg for å komme vekk fra lyden. 

Det finnes mange gode metoder for å forberede seg til nyttåraften, både mht forebygging av 
lydfobier og også for å behandle lydfobier. 

Forebyggingen starter allerede hos oppdretter. En flink oppdretter lar valpene gradvis bli utsatt 
for flere og sterkere lyder allerede før de blir solgt til den nye familien. Videre bør den nye 
familien overta der oppdretter sluttet og la hunden oppleve et variert miljø inkludert mange ulike 
lyder. Man kan få kjøpt CDer med lyder av fyrverkei som en kan spille for hunden. Spill av CDen 
med lydene på og gradvis øk volumet. 

Her er råd for forebygging: 

· La valpen bli utsatt for fyrverkerilyder fra en CD som du setter på daglig og øker volumet 
gradvis. 

· Bruk feromoner, DAP, som du plugger inn i stikkkontakten eller som halbånd. Dette fremmer 
miljøtreningen. 

· Start så tidlig som mulig, best resultat oppnår du om du starter fra du får valpen i hus. 
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· Ikke ta med valpen ut på nyttårsaften selv om du tror den vil mestre det.  

· Ikke la valpen være alene hjemme på nyttårsaften 

· Skap en trygg atmosfære og støtt valpen om den søker trygghet hos deg. 

For hunder som allerede har utviklet sterk frykt eller fobi for fyrverkeri har man to muligheter. 
Men kan endten sette igang behandling slik at hunden skal mestre nyttårsaften på en god måte 
eller man kan skjerme hunden etter beste evne på selvs nyttårsaften. 

Trening av hunder med frykt eller fobi vil ta tid og vi snakker om noen måneder. Da vil en 
kombinasjon av feromoner og kontrollert eksponering for lyder være noen av tiltakene.  

Om man allerede har kommet til jul og en enda ikke har satt inn treningstiltak, da vil skjerming 
være det beste. 

Her er rådene for skjerming: 

· Start 2 uker før jul med dette: 

o Plugg inn en DAP diffuser 
o Start foring med Royal Canin CALM 

· Luft hunden godt tidligere på dagen og gi den et godt måltid mat slik at den er god og mett. En 
sliten og mett hund vil være mer rolig enn en uthvilt og sulten. 

· Legg tilrette for hunden i et rom eller en del av huset som er godt skjermet for lyder utenfra. 
Kjeller eller f.eks bad kan være gode løsninger. Gi hunden mulighet der til å gjemme seg under 
noe for å føle seg trygg, et åpent bur eller et møbel kan være gode ting.  

· Sett på radio for å kamulflere for lyder utenfra. 

· Vær sammen med hunden for å gi den støtte og trygghet. Du kan gjerne ta på hunden, stryke 
den rolig eller massere den. Dette fører til økt produksjon av hormoner vi assosierer med hygge 
og velvære bl.a. oxyticon og endorfin. 

· Om hunden får panikk eller en fobisk reaksjon kan en medisinere på selve nyttårsaften. Det er 
viktig at en tar konatkt med veterinæren sin i god tid slik at en får tilpasset dosen. En feil dose vil 
kunne gi motsatt effekt - eksitering.  

  

Det smeller oftere enn bare på nyttårsaften 

Hunden er ute på tur med sin eier en dag i romjulen og aner fred og ingen fare. Plutselig smeller 
det like ved, noen har akkurat vært og kjøpt fyverkeri til nyttårsaften og bare må teste det ut et 
par dager før. Hunden som ikke forstår hva dette er eller hvor det kommer fra blir veldig redd. 
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Dette er en relativt vanlig situasjon for mange hundeeiere. På nyttårsaften klarer man som regel 
å sette inn tiltak slik at hunden er skjermet fra lydene av fyrverkeri, men det som plager de aller 
fleste er de utforutsigbare smellene som kommer i dagene før og etter nyttårsaften. 

Mange hunder blir så redde av disse plutselige lydene at de får panikk og vil bare komme seg 
vekk. Andre utvikler fobier og sliter med sterke reaksjoner i timer og dager etter at det smalt. For 
hverken hunden eller hundeeieren vil nyttårsfeiringen bli hyggelig. 
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Internkonkurranse i agility 
 
I år som i fjor ble det arrangert internkonkurranser i agility i alt fra strålende solskinn til øsende 
regn. Til sammen ble det avviklet 10 internkonkurranser. 
 
Hovedpoenget med disse konkurransene er at det vil være konkurranser hvor nybegynnere og 
de mer erfarne kan lære av sine feil i konkurransesammenheng og dermed arbeide på trening 
med de feil som oppstår. Ønsket er at flere skal få prøve seg som dommere, og som skrivere, 
tidtakere og banebyggere noe som er viktig når Nidaros arrangerer offisielle konkurranser. 
Hver konkurransedag (ca hver 14 dag sommer/høst) ble det bygget en agilitybane og en 
hoppbane på klasse 1 eller lett klasse 2 nivå som ble bestemt av dagens utvalgte dommer.  
 
Internkonkurranse er en konkurranseform hvor nybegynnere kan konkurrere på lik linje med de 
mer erfarne ekvipasjer. Det vil si at alle konkurrerer mot hverandre uansett hvilken klasse man 
starter i offisielle konkurranser (klasse 1, 2 eller 3) eller størrelsen på hunden (liten, mellom eller 
stor). Slik som i offisielle konkurranser er det antall feil og tid som avgjør plassering. Men for at 
det skal bli mer rettferdig får en ekvipasje i klasse 1 en ”snillere” standardtid enn en ekvipasje i 
klasse 2, og man vil i klasse 2 få en ”snillere” standardtid enn de i klasse 3. 
 
Det ble det delt ut poeng til de 10 beste i agility og hoppklassen hver konkurransedag. 1.plass 
100 poeng, 2.plass 80 poeng, 3.plass 60 poeng, 4.plass 50 poeng osv. Et feilfritt løp ble 
belønnet med 50 bonuspoeng og tilslutt ble det delt ut 1 poeng for hver deltager i klassen. 
Sammenlagt resultatet når alle konkurransene var blitt avholdt ble regnet ut slik at de 10 beste 
løpene ble tellende. 
Hvis vi ser på deltager antallet i år er det noe mindre enn i fjor. Vi håper at til neste år vil flere se 
på dette som en mulighet for konkurransetrening eller som et positivt bidrag for at flere blir bitt 
av konkurransebasillen.  
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Årets Agilityrekrutter 
 
Årets rekrutt kåres i forbindelse med klubbmesterskapet. Betingelsen for å starte i denne 
klassen er at hunden tidligere ikke har deltatt i agility- eller hoppkonkurranse.  
 
Banen inneholder vanlige hoppehinder, lengdehopp og rør.  
Høyder på hoppehinder er 20, 30 og 50 cm for hhv. Liten, Mellom og Stor hund. 
 
Standardtid blir satt med utgangspunkt i 3.3 meter pr sekund. 
Banen skal være motiverende og lett, her handler det om at hundeføre og ikke minst hunden 
skal få positive erfaringer med å konkurrere. 
 
Premiering av Årets Rekrutt av liten, mellom og stor hund vil foregå på stevneplassen 
 
 
Årets rekrutter 2010 ble 
 
Brit og Lily i klassen stor og Frida og Ariel i klassen liten. 
 

 

 

 
Brit og Lily  Frida og Ariel 

   
Foto Rune Andersen 
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Resultater Agility 
 
 
Resultater sammenlagt pr. 17. oktober 2010 
Agility og hopp 
(Sortert etter plassering) 
Pl. Fører Hund Ant. 

løp 
Poeng Str Ag-

kl. 
Ag-n. Hopp-

klasse 
Hopp-
napp 

1 Bjørnar 
Flønes 

Sheri 10 1077 S 3 0 3 0 

2 Unn 
Græsmann 

Mexx 10 825 S 3 0 3 0 

3 Linda K. 
Morkemo 

Luna 10 801 S 3 0 3 0 

4 Anniken 
Rosmo 
Gundersen 

Kita 10 702 L 3 0 3 0 

5 Unni Ørsnes Lisa 10 671 S 3 0 3 0 
6 Ingrid Askim Enya 10 666 S 3 0 3 0 
7 Gørild 

Grimstad 
Artemis 10 627 S 3 0 3 0 

8 Helge Strøm Amigo 10 614 S 3 0 3 0 
9 Roger 

Krogstad 
Easy 10 576 S 2 1 2 0 

10 Ingrid Berg Bailey 10 506 S 2 1 2 0 
11 Bård Iversen Orion 10 496 S 3 0 3 0 
12 Kjell Sagen Zack 10 485 S 3 0 3 0 
13 Arne Johnsen Burre 6 421 S 3 0 3 0 
14 Rune 

Andersen 
Rambo 6 394 L 2 1 2 0 

15 Julie S. Strøm Aua 10 301 S 2 0 2 1 
16 Ingrid Berg Mizzti 6 214 S 3 0 3 0 
17 Kari Espås Tessy 6 204 S 2 1 2 1 
18 Bodil Wiggen Tino 8 198 S 1 0 1 1 
19 Janniche 

Rynning 
Bea 6 196 S 1 1 1 0 

20 Bård Iversen Enya 1 162 S 3 0 3 0 
21 Ann Cecilie 

Refset 
Blue 
(WC) 

2 144  L 1 1 1 1 

22 Helge Strøm Aua 2 142 S 2 1 2 0 
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23 Tina R 

Hansen 
Arox 5 142 S 1 1 1 0 

24 Julie S. Strøm Amigo 2 132 S 3 0 3 0 
25 Erling Rohde Kita 

(BC) 
2 124 S 3 0 3 0 

26 Bente Sand Tyra 5 27 L 1 0 1 1 
27 Anette Mjøen Itzi 1 23 S 3 0 3 0 
28 Lars Thore 

Thomassen 
Sara 4 22 S 1 0 1 0 

29 Solveig H. 
Moan 

Caza
n 

8 19 S 1 0 1 0 

30 Brit Eldrid 
Barstad 

Lilly 2 17 S 1 0 1 0 

31 Anette Mjøen Amy 10 0 S 1 0 1 0 
32 Ragnhild 

Husom 
Kita 
(BC) 

2 0 S 3 0 3 0 

33 Unn 
Græsmann 

Bailey 2 0 S 1 0 1 0 

34 Viona 
Thomassen 

Sara 
(BC) 

2 0 S 1 0 1 0 

 
 

 
Bjørnar og Sheri Foto: Rune Andersen 
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 Resultater KM Agility + Hopp 
 
 
 
 

Nidaros BHK, 9. oktober 2010  
Resultater Klubbmesterskap/ Årets Rekrutt 2010 
   
Årets Rekrutt 2010  
   
Liten Std.tid 33 sek Tid Feilpoeng 
1 Frida m. Ariel 16,50 0 
2 Anita m. Nicki 35,22 2,22 
 Beate m. Ozzy Disk 
   
Stor Std.tid 28 sek Tid Feilpoeng 
1 Brit m. Lilly 19,32 5 
 Susanne m. Trixie Disk 
 Marit m. Kira Disk 
   
Agility 1  
   
Liten Std.tid 47 sek Tid Feilpoeng 
1 Bente m. Tyra 43,86 10 
   
Stor Std.tid 45 sek Tid Feilpoeng 
1 Kari m. Tessy 32,39 0 
2 Agnete m. Vic 37,62 0 
3 Lars-Thore m. Balder 39,33 5 
4 Linda m. Luna 38,37 10 
5 Cecilie m. Sara 54,31 19,31 
 Ingrid m. Bailey Disk 
 Bodil m. Tino Disk 
 Trine m. Vilja Disk 
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Agility 2  
   
Liten Std.tid 47 sek Tid Feilpoeng 
1 Anniken m. Kita 53,52 6,52 
 Rune m. Rambo Disk 
   
Stor Std.tid 45 sek Tid Feilpoeng 
1 Unni m. Lisa 36,47 5 
 Bård m. Orion Disk 
 Julie m. Aua Disk 
 Gøril m. Artemis Disk 
 Ingrid m. Enya Disk 
   
Agility 3  
   
Stor Std.tid 43 sek Tid Feilpoeng 
1 Unn m. Mexx 41,34 0 
2 Bjørnar m. Sheri 40,47 20 
 Helge m. Amigo Disk 
 Julie m. Mizzti Disk 
   

 
 
 

 
Rune Andersen og Rambo Foto: Agnete Vaags
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Hopp 1  
   
Liten Std.tid 40 sek Tid Feilpoeng 
1 Bente m. Tyra 40,68 0,68 
   
Stor Std.tid 38 sek Tid Feilpoeng 
1 Linda m. Luna 31,55 0 
2 Kari m. Tessy 27,71 5 
3 Ingrid m. Bailey 29,81 10 
4 Lars-Thore m. Balder 38,08 10,08 
 Bodil m. Tino Disk 
 Agnete m. Vic Disk 
 Trine m. Vilja Disk 
 Cecilie m. Sara Disk 
 Julie m. Bella Disk 
 Anette m. Amy Disk 
   
Hopp 2  
   
Liten Std.tid 37 sek Tid Feilpoeng 
1 Rune m. Rambo 34,78 0 
2 Anniken m. Kita 46,90 9,9 
   
Stor Std.tid 35 sek Tid Feilpoeng 
1 Helge m. Amigo 28,10 15 
 Julie m. Aua Disk 
 Ingrid m. Enya Disk 
   
Hopp 3  
   
Stor Std.tid 33 sek Tid Feilpoeng 
1 Bjørnar m. Sheri 34,40 1,4 
2 Bård m. Orion 32,45 5 
3 Unni m. Lisa 36,62 18,62 
 Unn m. Mexx Disk 
 Julie m Mizzti Disk 
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Runderingsstevne 6 og 7 november 
Rundering er kanskje ikke det første man 
tenker på når man ser dette bildet. 
Tankene går heller til en lengre skitur med 
hunden foran mot en hytte med 
kanelboller og kakao. Men det var ikke 
det vi hadde i planene denne helgen. 
Takket være arrangører med tæl, 
dommere som tar utfordringer på strak 
arm og fantastiske figuranter, ble det 
stevne! Og det ble et minneverdig stevne! 
Jeg tror vi kommer til å prate lenge om 
dette stevne: ” husker du vinterstevne i 
2010? Ja da vi var nødt til å tine opp 
stigen med kokende vann, for så å la alle 
A hundene gå over før den frøs til igjen! 
Ja det var noe det!” 
 

 

Dommer Kjell Berntzen smelter 
stigen før Bjørnar Strand og Axxe 
går over. Lidvard Auflem 
kommanderer. 

 
 

Lørdag startet vi med Runderingen. Det hadde allerede snødd en 
del, så det var en spent gjeng som møttes på en parkeringsplass 
til en av Trondheim store utfartssteder. Marit Sunde gjorde en 
fremragende jobb som løypeleder og Kjell som Dommer. Det ble 
vist både fremragende rundering og rundering som kommer til bli 
fremragende (bare vi får trent litt mer☺) denne dagen. Lydigheten 
gikk på Nidarosbanen. 
 
 
 
 
Her måker vi løype til lydighetsøvelsene. 
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Felles dekk klasse A og B. Skal vi se; det var 7 hunder med? Eller?? 

 
 
Resultat Lørdag ble  

Poeng Poeng Sum Ikke God- Opp-Pl. Eier/Fører Hundens navn: Rase: Klubb: 
lydighet: spes.øv.: totalt: godkj. kjent rykk

Cert

 Klasse A          
1 Pedersen, Toril V. Tin Tin Border Collie Nidaros 265,00 338,00 603,00       X 
2 Strand, Bjørnar Xo Axxe Schäferhund Nidaros 267,00 306,50 573,50   X     
3 Olsen, Bjørn Chica Schäferhund Fosen 245,00 268,00 513,00   X     
4 Westgård, Birgit Drox Austr.Kelpie Nidaros 254,00 251,00 505,00   X     
5 Stokland, Claus Biko Border Collie Nidaros 211,00 292,00 503,00   X     

 Klasse B           
1 Kroken, Nina Huldrans Ero Schäferhund Elverum 218,00 256,00 474,00   X     

 Klasse C           

1 Johansen, Anita K. 
Ulvemors IV Silver  
Scorpio Tervueren Nidaros 227,00 272,00 499,00   X X   

2 Buseth, Lena Nils-Åge av Halla Border Collie Nidaros 300,00 196,00 496,00   X     
3 Moen, Oddveig Argo Schäferhund Møre og R. 274,00 154,00 428,00   X     
- Slagnes, Silje Pippi Lotta Riesensch. Nidaros 180,50 143,00 323,50 X       
 Klasse D           

1 Kvernerød, Anne M. Taxameter Dennis Riesensch. Nidaros 142,00 74,00 216,00   X     
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Søndag hadde det snødd enda mer og det fortsatte og snø resten av dagen. Men var det en ting 
vi hadde lært var det at  det meste var mulig. Vi startet også denne dagen med rundering, men 
en annen løype denne dagen. Dommer Jan Willy Jensen Også denne dagen var det mange bra 
prestasjoner, både fra hunder. 
  

 
Ikke lett å se meldingen i all snøen, eller hunden for den del 
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Vi måket lydighetsbane på skift og fikk vist våre prestasjoner til dommer, og hos noen så 
snøsprøyten fløy. Men vist var det artig! Stor takk til alle involverte, både arrangører, forfrosne 
figuranter (selv om de påsto det motsatte)  dommere og deltagere. Og så klart: våre fantastiske 
hunder som prøver så godt de kan uansett forhold. 
 
Resultatene søndag: 

Poeng Poeng Sum Ikke God OppPl
. Eier/FørerKlass Hundens navn: Rase: Klubb: 

lydighet spes.øv.: totalt: godkj kjent rykk
Cert

 Klasse A           
1 Strand, Bjørnar Xo Axxe Schäferhund Nidaros 247,50 347,00 594,50   X   X 
2 Westgård, Birgit Drox Austr.Kelpie Nidaros 250,00 279,50 529,50   X     
- Pedersen, Toril V. Tin Tin Border Collie Nidaros Brutt 203,00   X       
 Klasse B           
1 Johansen, Anita K. Ulvemors IV Silver Tervueren Nidaros 245,00 204,00 449,00   X     
2 Kroken, Nina Huldrans Ero Schäferhund Elverum 211,50 225,00 436,50   X     
 Klasse C           
1 Buseth, Lena Nils-Åge av Halla Border Collie Nidaros 289,00 296,00 585,00   X X   
2 Moen, Oddveig Argo Schäferhund Møre og 256,00 169,00 425,00   X     
- Slagnes, Silje Pippi Lotta Riesensch. Nidaros Brutt 0,00   X       
 Klasse D           
- Kvernerød, Anne Taxameter Dennis Riesensch. Nidaros 161,00 83,00 244,00   X X   
 
 
 
 
 

 
 
 
Stor gratulasjon til alle 
Silje Slagnes 
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 6 Nidarosjenter i Sarpsborg 
 
Helgen 30-31 oktober arrangerade Sarpsborg HK bruksstevne i spor. På lördagen var det klasse 
B och A medan det på söndagen var klasse C och A. För vår del, alltså undertecknade och Jing, 
en tre år gammal tollertispe, var det et högst efterlängtad stevne, vi hade väntat länge på att få 
starta i klasse C. Första försöket var i september 2009 men det stoppades av kennelhosta. 
Andra försöket var i maj i år på Nidaros eget stevne som stoppades dels av väder men också av 
löptid och därmed en tur till Tyskland för parning av Jing. Sommaren tillbringades i valplådan 
och sedan måste Jing komma i kondition igen efter valparna. Så var vi framme i oktober och 
äntligen var det dags! Jag visste att även träningskompisen Tora Bonnevie med sin tervueren 
Silva och Janne Linnerud med sin aussie Mosa hade planer om att ta turen söderut för att starta 
i klasse C.  
 
Dagen startade tidigt med upprop och dragning av startnummer, totalt var det tio startande i C 
och sex i A. Tora och Silva blev först ut som nr 4 medan jag och Jing fick nr 8. Mosa hade 
löpetid och fick därför starta sist som nr 10. Första övelse var fellesdekk med skott så det var 
bara att hoppa ut i det, tur att man hade tränat även på det! Tora valde att stå över medan 
Janne skulle ha egen fellesdekk senare på grund av löpet så det blev Jing och fem andra 
hundar på startlinjen. Allt gick bra och Jing låg stött men med lite pip så blev det 8 p. Jag var 
storförnöjd! Så fortsatte det med resten av lydigheten. Tora och Silva gjorde ett väldigt fint 
program. Eftersom jag har gått kurs tillsammans med Tora och vet vad de har lagt ner mest 
träning på var det flott att se att jobbet verkligen gav utdelning också! När det var min och Jings 
tur var det med en skön känsla vi gick in på banan. Jing var helt med mig och det var ”hon och 
jag” som susade igenom programet! Vi nollade visserligen krypen, det var inte helt oväntat, men 
det andra gick så bra jag kunde önska! Janne och Mosa fick fortfarande vänta eftersom alla 
andra skulle vara klara på lydighetsbanan innan de kunde gå. Men först var det spår.  
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Just detta stevnet på hösten annonseras som ”jordespor”. Det kan betyda både stubb, gräs eller 
jord och ingen av dessa är helt enkla underlag att gå spår på. Vi hade tränat mest på stubb, 
övertygade om att det var det som var vanligast, så lite haksläpp blev det när vi fick besked om 
att alla C-spår skulle gå på gräs. Nåja, lite att göra med och det var bara att se det positivt, det 
är det bästa av de tre möjliga! Förutom underlaget ger jordespor även andra utmaningar. Det är 
stora öppna ytor där både hund och förare ser allt som föregår runt omkring, andra ekipage och 
motorväg är en del av arenan. Det innebär också ofta mycket vind och man har i stort sätt inga 
referenspunkter i förhållande till var man har gått. En del annorlunda än att gå i skogen, men 
också en spännande utmaning!  
 
Först ut var åter Tora och Silva. I klasse C så är det först spåruppsök och sedan 1000 m spår 
med åtta pinnar. De hade problem med spåruppsöket och fick efter att tiden gått ut förevisat 
spåret. Samtidigt fick de också besked om att spårmomentet var underkänt men de kunde gärna 
gå spåret ändå. Självklart besviken men ändå fast besluten att komma runt satte Tora Silva på 
spåret. Förhållandena var svåra och de hade flera stora tap men kom ändå i mål med sex 
pinnar, inklusive slutet, härligt! Så var det Jing och jag. Innan uppsöket frågade domaren hur 
gammal hunden var, han tycke hon såg så ung ut och hunden måste ha fyllt 18 mån för att få lov 
att starta i C. Han var faktiskt inte den förste som frågade detta under dagen och blev även han 
lite förvånad när jag sa att hon är tre år. Efter valparna har hon tappat all päls och ser mest ut 
som en valp själv så det är kanske inte så konstigt att de frågar, och bra också! Tillbaka till 
spåret, spåruppsöket gick fint, men inte helt som jag ville ha det, och Jing tuffade iväg i vanligt 
tempo. Ingen som ropade tillbaka oss så då var det bara att fokusera helt på hunden. Jing är en 
väldigt spårnoga hund och kan väl närmast jämföras med ett glidelås i spåret och så även idag. 
Men eftersom hon tycker att spåret är så spännande kan hon av och till strunta i pinnarna, hur 
skulle det gå nu? Jag hade inte behövt oroa mig, alla åtta pinnar kom in och vi var i mål långt 
under maxtiden. Enligt spårläggaren hade vi fått 10 p på uppsöket och med alla pinnarna hade 
vi också 10 p på spåret! Janne och Mosa hade sitt spår på en annan plats men även därifrån var 
nyheterna goda, 10 p på uppsöket och 9 p i spåret! Äntligen var även Janne och Mosa igång, 
och det rejält! 
 

 
Jing 
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Efter spåret var det bara att kasta sig in i bilen för att köra tillbaka till banan och budföringen. I 
klasse C så är det 100 m budföring med skott efter halva sträckan, bägge vägar. Pulsen blev 
högre när jag ser att ekipagen med startnummret innan mig är på väg från hjälpföraren när jag 
svänger in vid banan. Men jag vet att jag har en hund som älskar att springa och tycker att 
budföring är helt toppen så jag känner mig trygg på att det ska gå bra, det är bara att köra på. 
Sagt och gjort, Jing hoppar ut ur bilen och så är det vår tur. Hjälpföraren är en kul typ och åter 
en gång lever min lilla rödskalle upp till förväntningarna och går som en kula, 10 p! Det innebar 
också att vi hade fått full pott på specialdelen, 300 p! Tora valde att inte gå budföring medan 
Mosa visade hur fort en aussi kan springa, 10 p även där! Medan Silva och Jing var klara för 
dagen och har en nervös väntan på resultaten så är det äntligen dags för Janne och Mosa att gå 
lydigheten. Fellesdekken går helt glimrande och Mosa ligger som om hon inte gjort annat, 10 p! 
Resten av programmet går också helt strålande och de hivar glatt in fina poäng även på de 
övelser Janne varit säker på att nolla! 
 
Så var det till slut dags för resultaten efter en lång och spännande dag. Det visade sig att Toras 
spår inte alls var underkänt eftersom det i klasse C är tillåtet att få påvisat spåret och de fick 
godkänt betyg i klasse C och blev nr 8, med tillräckligt poäng på lydigheten för uppryck och 
348,5 p totalt! Nästa gång tar ni det, Tora! Jing och jag hade lyckats få ihop 522,5 p och fick 
med det uppryck till klasse B och blev nr 3! Janne och Mosa hade verkligen fått till det med 524 
p, uppryck till klasse B och nr 2! Så två av tre pallplatser gick till Nidaros! Ett stort grattis går till 
Anne Herøy som med sin kelpi vann med fantastiska 588 av 600 p! 
 
Jag kan väl säga att färden hemåt igen gick i ett lyckorus och jag var så stolt över min hund och 
det vi klarat att prestera tillsammans. Nu är siktet inställt på uppryck till klasse A under 2011 och 
jag hoppas innerligt att det inte kommer lika mycket i vägen denna gången! Tusen tack till de 
fyra Nidarosjentene, Tora & Silva och Janne & Mosa, för en flott dag i Sarpsborg och även till 
Sarpsborg BK för ett mycket bra arrangemang. Ni kan räkna med att vi kommer tillbaka och vi 
ska försöka upprätthålla Nidars BHKs ära lika bra även nästa gång! 
 
Vid pennan, 
Johanna Järnegren och Jing 
www.inlicio.com 
 

 
Janne & Mosa 
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Resultater RIK prøve 24.10.10 
 

FERDSELSPRØVE: 

Birgit Westgård og Bekkstuggus Apz Blixt fikk bestått ferdselsprøven og BH tittel 
Linn Thevik og NV 09-10 AD Chocolate Wrestler fikk bestått ferdselsprøven og BH tittel 
 
IPO1: 

Marit Edvardsen og BH B SL1 Kraftverket's Atmosphere fikk poengene 79-87-82 og bestått 
IPO1 
Lisbeth Karlsen og JWW -10 Kriegerhof Antheus fikk poengene 72-47- - 
 
VPG3: 

Caroline Astad og BH IPO3 Oscarberg Ymer fikk poengene 90-91-91 og bestått VPG3 med 
CERT 

Dommer var: Stein Ketil Presthus 

Figuranter var: Trond Are Karlsen og Øystein Martinsen 

IPO komiteen gratulerer alle deltakerne og hjelperne med en flott gjennomført prøve! 

 
Caroline og Ymer 
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Kurs med Benny Steen 
 
Så har vi nok en gang vært så heldig å få besøk av Benny Steen. Hvor mange ganger han har 
vært her har jeg ikke oversikt over. Har man vært med hele veien er det ikke til å unngå å legge 
merke til endringene, fra det ”bestemte” til det ”ydmyke”. Men den røde tråden er der fortsatt, 
planlegging, trinn for trinn, balanse og tillit mellom hund og fører. 
6 deltagere med hund + noen observatører hadde meldt seg på. Egentlig synes jeg det er litt 
skuffende at ikke flere melder sin interesse, de treningsprinsippene som legges til grunn er 
universelle selv om man tar utgangspunkt i brukslydighet. Det hjelper ikke å sette krav til sin 
hund hvis den ikke vet 100 % hva den skal gjøre og det er ditt ansvar. Og veien dit går ikke alltid 
rett frem, man er faktisk nødt å gå bakover ganske ofte. I innlæringen er det viktig å ha hunden i 
riktig balanse, skal den ligge på samme sted inntil fører kommer tilbake, kan man ikke ha en 
hund som ligger på ”klørne”. Dette med riktig balanse er noe Benny har veldig mye fokus på. 
Gjennom kurset ble det demonstrert flere ganger hvorfor dette er viktig både gjennom teori og 
praksis, et tilbakevendende tema gjennom hele kurset. Riktig balanse gir bedre læring og en 
raskere vei til målet. Kunsten blir da å lære hunden å kunne veksle mellom forskjellig intensitet 
på noen sekunder, blant annet har fremad sendinga denne utfordringa. 
Her er Benny unik med sine metoder, som også kan brukes innenfor andre grener enn bruks for 
de som er det bevisst. Så neste gang Benny kommer på besøk er alle grener innen 
hundesporten velkomne for å hente inspirasjon for videre trening. 
 
For Brukskomiteen 
Lidvard 
 

Foto Claus Stokland 
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Rambo 

 

 
Rekrutt! 
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Ingrid og Baileys 

 

 
Pippi 
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Temakvelder Brukslydighet  
(Og vanlig lydighet) 

 
 
 
Lyst til å møte likesinnede og samtidig få noen treningstips? Da er temakveldene noe for deg. Vi 
skal i vinter gjennomføre en rekke temakvelder i brukslydighet. Dette er et gratis tilbud!! Alle er 
velkomne, uansett om du har holdt på i 0 eller 100 år, uansett rase og ambisjonsnivå. Om du 
ikke ønsker å konkurrere eller om du har ambisjoner om NM spiller det ingen rolle. Vi håper å 
kunne gi alle litt påfyll.  Eller at du kan gi påfyll til noen andre. Det eneste kravet er at du er 
medlem i Nidaros brukshundklubb. 
 
 
 
 
Temaene og kveldene vil bli: 
 

(Med forbehold om endringer. Følg med på hjemmesiden vår under bruks og temakvelder) 

Dato Tema Foredragsholder 
20/1 Lineføring/ fri v fot  
27/1 Gå foran/ Fremadsending/ Ruta  
3/2 Innkalling m stå og dekk  
10/2 Apportering  
24/2 Skudd Fellesdekk og budføring  
10/3 Hopp  
24/3 Kryp  
8/4 Hals  
 Tid : 18.30 – 21.00  

 
 
 
 
I løpet av disse kveldene vil foredragsholdere gjennomgå lydighetsøvelsene i bruksprogrammet, 
fra hvordan en ferdig øvelse ser ut, oppdeling av øvelsene samt treningstips til disse. Etterpå blir 
det mulighet til å prøve litt selv, hvor dere hjelper hverandre eller prøver litt på egen hånd. 
Vi kommer til å holde hus i en oppvarmet garasje, så vi slipper å fryse! Men det ikke plass til 
veldig mange hunder i trening samtidig inne. Vi kommer eventuelt å dele oss opp i mindre 
grupper og trene inne på tur. Men det er godt lys ute og det er derfor mulig til å trene der også 
Garasjen ligger på Tunga, se våre hjemmesider for kart. 
Det er ingen påmelding.   
 
Velkommen!! 
 
Har du spørsmål kan du ringe Silje 91 59 59 76. 
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Nytt fra Testekomiteen 
- eller året som har gått, som man kanskje kan si. 

 
Når undertegnede skal oppsummere året som har gått for Testekomiteen, så vil jeg først starte 
med å takke de i komiteen som har jobbet mest med test dette året. Jorg Jørgensen har stått for 
påmeldinger og tilrettelegging, mens Eva Austad har vært vår meget gode og nødvendige 
sekretær på de fleste arrangementene. I tillegg har hun hatt den ”utakknemlige” jobben med å 
skaffe funksjonærer til testene og prøvene. Dette har nok ikke vært en enkel jobb. Realiteten har 
nemlig blitt slik, at svært mange av våre figuranter og testledere har egne hunder de holder på 
med, eller også er de engasjerte i andre aktiviteter. Noe har familie, og gjerne barn som har sine 
aktiviteter som skal følges opp. Derfor vet vi også at det har vært vanskelig å skaffe nok 
funksjonærer til arrangementene. Tilsvarende har også belastningen på noen av dem derfor blitt 
veldig stor. Det er derfor her er det på sin plass og takke de som har stilt opp. Uten dem har det 
ikke blitt noe av testene og prøvene. 
Og fortsatt er det jo slik at vi har mange slike arrangementer i løpet av sesongen, så kurs for 
figuranter og testledere bør kanskje prioriteres i kommende periode. 
 
Dommersituasjonen i Midt-Norge er noe bedret gjennom at det har tilkommet to dommere og 
beskrivere for hhv. Karaktertest og Mentalbeskrivelse Hund (MH). Allikevel er antallet 
tester/prøver i Midt-Norge så høyt, at det vanskelig kan la seg gjøre å gjennomføre alle 
arrangementene uten eksterne dommere og beskrivere. Nidaros BHK har for så vidt vært 
selvhjulpen med slik kompetanse de fleste år, men av ”interne” dommere/beskrivere skrumper 
det nå sterkt inn. Selv om man som dommer og testleder/figurant er NKKs ”eiendom”, er det en 
smal sak å finne en ”sosial” grunn for ikke å stille opp på oppdrag.  Heldigvis er det de senere år 
etablert et godt miljø, og skapt en felles interesse for testsystemet mellom de aktuelle klubbene, 
så de fleste på listene over dommere, testledere og figuranter hjelper til der det er mulig for dem 
å stille.  
Allikevel. Utdanning kan/bør kanskje være et satsningspunkt for klubben fremover. I våre rekker 
finnes mange som både har kompetanse til, og evnen til å bli gode representanter for 
funksjonærkorpset og dommerstanden i tiden fremover. Interessant er det jo også. 
 
Så over til våre mange arrangement. 
 
Vanen tro er alltid Nidaros BHK først ute i løypa med gjennomføringen av sin første 
Karaktertest. Allerede første helga i februar stiller vi opp og gjennomfører K-test for andre, som 
heller ikke synes det er særlig problematisk å fryse litt, eller også snø ned frivillig en slik søndag. 
Alt dette mens veden spraker i peisen, eller ovnen knitrer fornøyd og gir varme til småkalde 
kropper med søvn i øynene. Og mens dette skjer rundt om i hjemmene, står vi oppe på 
skyttebanen på Jonsvatnet og arrangerer K-test. 
 
Videre gjennom en lang sesong møtes vi jevnlig i testløypa på Jonsvatnet. Utrolig nok er det 
svært sjelden vi blir stående ute i regn og blåst. Det virker som om værgudene har et godt 
forhold til oss. Det de gir om vinteren gjennom mengder med snø, gir de igjen til oss i en form for 
kreditt om sommeren som vi kan veksle inn gjennom en ny snørik vinter. I hvert fall har vi vært 
heldige med været de gangene vi har arrangert test/prøve. 
 
Jeg startet opp med å gi honnør til de som hjelper klubben med å få på plass arrangementene. 
Men jeg unnlot å rette en takk til de som også må til for å ha et arrangement å gjennomføre. De 
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jeg tenker på er dommere og beskrivere, og ikke minst alle hundeeiere som viser oss stor tillit 
gjennom støtt og stadig og vende tilbake til testløypa på Jonsvatnet. Det viser oss igjen at vi 
leverer ”varer” de er fornøyd med. Også en kjempestor takk til alle de. 
 

 

Resultater fra årets tester/prøver 
 
Litt på grunn av få utgivelser av Nidarhunden, men også for at vi i det siste nummeret 
ikke bidro vesentlig, kommer det nå en oppsummering fra alle gjennomførte tester/prøver 
i året som har gått. Alle arrangement er gjennomført etter terminlisten, dog med unntak 
for ei helg med Funksjonsanalyse i mai, som ble avlyst grunnet manglende påmelding. 
Men for øvrig finner dere resultatet fra arrangementene her.  
God lesning! 
 
 
 
 
Karaktertest 7. februar 
 
Dommere: Ola Valan & Øivind Juul Schjetne  
Sekretær: Jorg Jørgensen 
 

Rase: Reg.nr.: Hundens navn: Eier/fører: Bestått 
Ikke 
bestått 

Rottweiler 27027/07 Last Legend`s        
Butterfly Effect 

Marit Edvardsen            X   

Rottweiler NO32288/09 Last Legend`s           
Crazy Cinderella 

Torbjørn og Hege 
Rygh            X   

Rottweiler NO32290/09 Last Legend`s            
Crime Scene 

Marit Edvardsen            X   

Rottweiler NO32286/09 Last Legend`s         
Crocodile Rock 

Lillian Iversen                X   

Rottweiler NO32285/09 Last Legend`s             
Chain Reaction 

Marit Edvardsen           
X   

Dobermann 18477/06 Eyda- Escada                    
V Liinika Stamm 

Linda Bjørnes             X 

Rottweiler 15886/08 Sprettheims Bindi Helen M. og              
Eivind Skogstad  X   

Australian 
Shepherd 

08951/08 Enjoy The Blue Sky         
Av Aussieboxy 

Tone Pernille Norum       X 

Australian 
Shepherd 

07248/04 C' Mike Magic V Liinika 
Stamm 

Gunnar Hjelde               
  X 

Welsh Sp. 
Spaniel 

16642/07  Yksjøstugans Nanna Eli Blåsmo                       X 
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Karaktertest 5. mai 
 
Dommere: Cathrine Sallaup & Øivind Juull Schjetne 
Sekretær: Eva Austad 
 

Rase: Reg.nr.: Hundens navn: Eier/fører: Bestått 
Ikke 
bestått 

Staffordshire 
Bull Terrier 

S52955/2008 Steffex Nine To Five Tone Puggaard            X 

Amerikansk 
Staff. Terrier 

09512/03 Beauty Bull Tone Puggaard          
X   

Tervueren 20670/08 Maskerte Silva av 
Revehiet 

Tora Bonnevie               X   

Groenendael NO57603/09 Bz Domino Av Nangijala Marthe Langørgen      X    

Rottweiler S12413/2009 Rottrobis Ronja Den Qule Hege og Per Ketil 
Riisem X   

Rottweiler NO31924/09 Qule-Quli`s Emira Nina Hansen             X   
Australian 
Kelpie 

27293/08 Chocolate Wrestler Linn Thevik            
X   

Rottweiler NO31925/09 Qule-Quli's Eira Synnøve Botterli     X   
Australian 
Kelpie 

27292/08 Black Maniac Trond Floan                 X   

Rottweiler NO31923/09 Qule-Qulis Edle Nora Jan T. og Kristin 
Fladvad   X   

Fransk 
Bulldog 

18454/08 Klara Mina`s Dune Finn A og Per-Arne 
Kroken    X 

Rottweiler NO31927/09 Qule-Quli`s Embla Gunnveig Stjern          
  X 

Rottweiler DK13360/2006 Arzadon Fakitta Elisabet Martinsen       X   
Rottweiler 14510/06 BH Diva Av Hanenken  Katrine  Hammerås X   

 
Karaktertest 16. juni 
 
Dommere: Liv Evjen & Øivind Juul Schjetne 
Sekretær: Eva Austad 
 

Rase: Reg.nr.: Hundens navn: Eier/fører: Bestått 
Ikke 
bestått 

Flat Coated 
Retriever  

06018/08 Arminzeras Even 
Stevens 

Kristin Estenstad         X   

Rottweiler  31922/09 Qule-Qulis Elleville 
Lennox 

Bjørn og Grete 
Johansen    X   

Vorstehhund 18150/06 Sagåsen`s Tascha Lene Wang Rhoden      X   

Rottweiler 23844/08 Oscarberg Amber Bente Solberg         X   
Strihåret 
Vorster 

15391/07 Bekkstuggus Apz Banjo Finn Dag Steiro        X   

Australian 
Shepherd 

16834/07 Skogstrollet`s 10.Bel 
Air 1956 

Rita Thobroe              
X   
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Karaktertest 29. september 
 
Dommere: Gunnar Aagesen & Øivind Juul Schjetne 
Sekretær: Eva Austad 
 

Rase: Reg.nr.: Hundens navn: Eier/fører: Bestått 
Ikke 
bestått 

Engelsk 
Bulldog 

58700/09 Festina Lente Stine Dahle                          X 

Staffordshire 
Bullterrier 

S58585/09 Tricky Treet`s Focus 
On Me 

E. Martinsen og P. 
Enodd       X   

Staffordshire 
Bullterrier 

S23352/09 Sunstaff`s Dandelion Janne Thue                   X   

Staffordshire 
Bull Terrier 

S52955/08 Steffex Nine To Five Tone Puggaard                  
X   

Stor Puddel 01589/07 Gågle Inger Rønsberg                 X   
Islandsk 
Fårehund 

DK 22409/08 Marthedal Buska Merethe Mathisen             X 

Border 
Collie 

ISDSNL/ 
302576 

Vic Agnete Vaags                X   

Boxer 19485/08 Teverica`s Return to 
Laboxro 

Sissel Bjørnli                     X   

Border 
Collie 

REGV1099/ 
2005  

Kronvallaren Enya Marthe Groven                 
X   

Hollender NHSB 
2733566 

Irvin V. Oscarli Elin Setseng                      X   

Hollender 43047/09 Trontoppen`s Cocco Elin Setseng                      X   
Hollender 43046/09 Trontoppen`s Chanel Anne O.Mosleth                 X   
Hollender 43040/09 Trontoppen`s Cimon Ragnhild Beckstrøm            X 
Hollender 43043/09 Trontoppen`s Chicco Hilde Edvinsen Garberg    X   

 

 
Acillion’s Barbie Foto Geir Forsell 



 
_____________________________________________________________________________________ 

36  Årgang 24 nr 2 

Mentalbeskrivelse Hund (MH) 12. juni 
 
Beskrivere: Runar Oudmayer og Ola Valan 
Sekretær: Eva Austad 
 
Rase: Reg.nr.: Hundens navn: Eier/fører: Gj.ført Ikke gj.ført 
Eng. 
Springer 
Spaniel 

05747/2007 Mi-Mios Bodyguard Jo Morten Aunet             
X   

Eng. 
Springer 
Spaniel 

08444/03 Streamside Yale 
Graduate 

Grete Rødal              
X   

Eng. 
Springer 
Spaniel 

44940/09 Mi-Mio's Maiden 
Blush 

Bodil Holm                
X   

Eng. 
Springer 
Spaniel 

44938/09 Mi-Mio's Remember 
Me 

Bente Storli              
X   

Eng. 
Springer 
Spaniel 

44939/09 Mi-Mio's Fairy Hope Hanne Grethe Just 
Meland  X   

Border 
Terrier 

16171/05 Nyenget's Adam Tove Svinsås Eidstumo    X   

Australian 
Shepard 

43334/09 Skogstrollet`s 12 
Wanagi Akayake 

Linda Sætervang              X   

 
 
 
 
Mentalbeskrivelse Hund (MH) 13. juni 
 
Beskrivere: Runar Oudmayer & Johnny Johnsen 
Sekretær: Eva Austad 
 
Rase: Reg.nr.: Hundens navn: Eier/fører: Gj.ført Ikke gj.ført 
Strihåret 
Vorster 

S37359/09 SV Aniros Deco Finn Dag Steiro                  X   

Irsk setter 23121/06 Mitkiløra`s Ira Amund Bredeli                  X   

Toller 09368/07 Red-Toller's J'Artemis Gøril Grimstad                   X   
Staffordshire  
Bull Terrier 

KCAJ 
04220106 

Ghostlyease 
Nightmare 

Hege Gåsterud                  X   

Dobermann 37884/09 Leo Emine Kobbug                  X 
Collie 23581/08 Buzy Valentine 

Xpress 
Hilde Mathisen           X   

Finsk 
lapphund 

12385/06 Fjelldronningens 
Arwen 

Eva Nilsen                     X   

Finsk 
lapphund 

22750/08 Osørens Annikki Eva Nilsen                      X   
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Mentalbeskrivelse Hund (MH) 22. august 
 
Beskrivere: Cathrine Sallaup & Gunnar Aagesen 
Sekretær: Evar Austad 
 
Rase: Reg.nr.: Hundens navn: Eier/fører: Gj.ført  Ikke gj.ført 
Siberian 
Husky 

19241/08 Brando Mads Helge Kålen             X 

Border 
Collie 

20317/04 Aristo Mariann Jønsson               X   

Rottweiler 29381/08 Benz av Vebema Geir Åge S. Jenssen          X   
Dobermann FI24371/09 Kriegerhof Alarica 

Alphanordic 
Marit Veronica Hansen      X   

Australian 
Shepard 

S45157/08 Sobelkustens Morning 
Breeze 

Bente Lynum Meland    X   

Australian 
Shepard 

08948/08 Enjoy Yanky's Legacy 
av Aussieboxy 

Bente Lynum Meland      
X   

Rottweiler 04609/08 Cam De Mars Diesel Therese Iversen                 X   
Silky Terrier 43495/09 Showsilk's Did Nancy 

Drew 
Rannveig Jønsson            X   

 
 
Mentalbeskrivelse Hund (MH) 22. august 
 
Beskrivere: Maj Britt Iden & Øivind Juul Schjetne 
Sekretær: Eva Austad 
 
Rase: Reg.nr.: Hundens navn: Eier/fører: Gj.ført Ikke gj.ført 
Tervueren  33866/09 Heierås Jaro Heidi Evjen                        

X   

Tervueren  33868/09 Heierås Jixy Bjørn Skaalvik                    
X   

Tervueren 20668/08 Mesterlige Snita av 
Revehiet 

Aina Vassbotn 
X   

Tervueren  33870/09 Heierås Juvel Naica Torbjørn Skaanes             
X   

Tervueren  33865/09 Heierås Jazz Per Aksel Larsen       
X   

Jack Russell 
Terrier 

28823/08 Rampete Robin Av 
Rivillein 

Merethe Boneng              
X   

Jack Russell 
Terrier 

S69533/ 08 Jämtskogens 
Exclusive Effie 

Merethe Boneng                
X   
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Mentalbeskrivelse Hund (MH) 9. oktober 
 
Beskrivere: Ola Valan & Øivind Juul Schjetne 
Sekretær: Eva Austad 
 
Rase: Reg.nr.: Hundens navn: Eier/fører:     
Dverg-
schnauzer 

 31673/09 Black Emac October 
O'Khan 

Kjersti Andersen Nerby      X   

Riesen- 
schnauzer 

07548/06 Black Emac October 
Kinde Of Felix 

Kjersti Andersen Nerby      
X   

Hvit 
Gjeterhund 

 45258/09 Dexter av White 
Rewyr 

Maria Kvarsnes                 X   

Schæfer  42629/09 Sjetnehagen's New 
Vega 

Janne Strand                   X   

Hvit 
Gjeterhund 

29054/08 Cabo san Lukas av 
White Rewyr 

Anne Skei Nilsen              X   

Schæfer  42630/09 Sjetnehagen's 
Nicoline 

Gunn Sormul                   
X   

Riesen- 
schnauzer 

17427/06 Yapyard's Livin' Thing Birgitte Barkhald               
Tlf: 93 87 21 44 X   

Eng. 
Springer 
Spaniel 

07723/07 Desperados Whoopie Bodil Holm                       
  X 

 
 
Mentalbeskrivelse Hund (MH) 10. oktober 
 
Beskrivere: Ola Valan & Øivind Juul Schjetne 
Sekretær: Eva Austad 
 
Rase: Reg.nr.: Hundens navn: Eier/fører:     
Risen-
schnauzer 

17907/05 Wedlock``s Blowing in 
the Ring 

Lise Nyvold                    X   

Malinois  41806/09 Brakeless Devila 
Desperado 

Kristin Wear Prestrud       
X   

Islandsk 
Fårehund 

01685/07 Tigla Tut Jessen                     
X   

Lakeland 
Terrier 

S27927/ 07 Lakies Up-to date Kari Lynne                        
X   

Nova Scotia 
Duck Tolling 
Retriever 

17973/08 Fanello Thunder of 
Heliomar 

Nina Sandberg                 
X   

Schæfer  59581/09 Abc Drift`s Conny Jon Arne Melle                 
X   

Schæfer 35070/10 Acillion'sSierra Randi Sundseth 
X   
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Funksjonsanalyse 21. august 
 
Dommere: Ola Valan & Øivind Juul Schjetne 
Sekretær: Eva Austad 
 

Rase: Reg.nr.: Hundens navn: Eier/fører: Bestått 
Ikke 
bestått 

Schæfer 21897/08 Sjetnehagens Garo Birgit Forsell                       X   

Tervueren 01324/08 Heierås Imah Willy Næss                         X   
Tervueren 15149/07 Heierås Hektor Rolf Kaasen                       X   
Tervueren 15150/07 Heierås Heike Steinar Vold og     

Janniche Aunan    X   

Tervueren 15148/07 Heierås Hero Hilde-Brith Johnsen           
X   

Jack Russell 
Terrier 

22141/08 Heierås Abrah 
Kadabra 

Grete Røstvik                     
  X 

Amerikansk 
Bulldog 

NOX 
31706/09 

Blocky Bulldogs Cutie 
Cascade 

Karianne Franck                  X 

Rottweiler 17836/06 Last Legend's 
Absolutt Rocky 

Siw Helene Nilsen             X   

 
Funksjonsanalyse 11. september 
 
Dommere: Ola Valan & Øivind Juul Schjetne 
Sekretær: Eva Austad 
 

Rase: Reg.nr.: Hundens navn: Eier/fører: Bestått 
Ikke 
bestått 

Schæfer 19794/07 Sjetnehagen's Boris Jørn Tore Hanssen            X   
Riesen-
schnauser 

07614/08 Taxameter Denniz Anne Marit Kvernrød         X   

Riesen-
schnauser 

07613/08 Taxameter Diezel Elisabeth Husebø 
Parelius            X   

Flat Coated 
Retriever 

06018/08 Arminzeras Even 
Stevens 

Kristin Estenstad                
X   

Australian 
Shepherd 

16834/07 Skogstrollet`s 10.Bel 
Air 1956 

Rita Thobroe                        X 

Stor Puddel 20156/08 Brego Bigger Than 
Elvis 

Ann Rønning                      X   

Labrador 
Retriever 

06135/07 Sæterskogen's Nirrill 
Gulldusk 

Solfrid Buvik                       X   

 
Litt statistikk til slutt. 104 ekvipasjer har deltatt på våre tester og prøver i 2010. Av disse har 44 
deltatt på Karaktertest, 45 på Mentalbeskrivelse Hund og 15 på Funksjonsanalyse. 
36 forskjellige raser er blitt bedømt eller beskrevet. 10 hunder har ikke bestått Karaktertest, 3 
har ikke bestått Funksjonsanalyse, mens 3 har fått ikke gjennomført på MH. 
 
Testekomiteen ønsker alle en riktig God Jul, og ønsker velkommen tilbake til en nytt stort 
Testeår!!! 
 for komiteen          Øivind  
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Årsmøte 
 
Tirsdag 15. februar 2011 kl. 19.00 
 
Møtested bekjentgjøres på www.nidarosbhk.no senest 14 dager før årsmøtet. 
 
I henhold til lovens § 10, innkalles det til årsmøte i Nidaros Brukshundklubb. Frist for innlevering 
av forslag som ønskes behandlet på årsmøtet er satt til 15. januar 2011.  
Forslag som sendes pr. post må være poststemplet senest 15/1-11. Forslag kan sendes pr. mail 
til følgende mailadresse: ju-schj@online.no evt. leder@nidarosbhk.no  
 
 
Følgende dagsorden er til behandling. 

 
Sak 01/06   Åpning 
 
Sak  02/06  Konstituering 
 
Sak 03/06  Styrets beretning 
 
Sak 04/06  Regnskap 
 
Sak 05/06  Innkomne forslag 
 
Sak  06/06  Valg 
 
Sak  07/06  Avslutning 

 
 
Viktig!!! – gjengir utkast fra lovens bestemmelse om medlemsskap og rettigheter i forhold 
til årsmøtet.  
 
§ 4 Medlemskontingent  

Kontingenten skal betales ved forfall. Medlemskapet følger kalenderåret. Medlemskap 
bekreftes ved betaling av medlemskontingenten.  
Medlemmene har ingen rettigheter før kontingenten er betalt. 
Familiemedlem har de samme rettigheter/plikter som hovedmedlem. 
Ungdomsmedlemskap kan tegnes av barn/ungdom under 18 år. Ungdomsmedlem har de 
samme rettigheter/plikter som hovedmedlem. 

§ 10 Årsmøte 
Møte- og stemmerett i årsmøtet har alle medlemmer av klubben som har betalt 
kontingenten for det år årsmøtet avholdes. Det kan kun stemmes ved personlig fremmøte. 
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 Nidaros Cup’en 2010 
Regelverk 

1. Cupen er åpen for alle. 
  

2. Ekvipasjen må stille på minst tre - 3 - stevner for å få tellende resultat. Ved deltakelse på 
fire, teller de tre beste stevnene. 
  

3. Om noen deltar først i kl. II, for så å delta i kl. III, ganges totalsummen i kl. II med 1,6 - og 
ekvipasjen konkurrerer da videre i kl. III som årets cupmester. Det samme gjelder om en 
ekvipasje går fra kl. I til kl. II, og videre til kl. III, da ganges summen i kl. I og II med 1,6. 
Ekvipasjer konkurrerer i den høyeste klassen de har deltatt i. 
  

4. Årets cupmester blir kåret på Klubbmesterskapet. Det vil bli kåret en cupmester i hver 
klasse. Premieutdeling vil være på Nidaros BHK sin Årsfest. 
  

5. Vandrepokal til cupens ekvipasje med høyeste poengsum, gitt fra vår sponsor JaRo's 
Hund. Vandrepokalen tildeles kun medlemmer av Nidaros BHK. 
  

6. Ved lik poengsum sammenlagt ved cupens slutt, er vinneren den med høyest 
gjennomsnitt på fri ved foten i klasse I. Om det fortsatt er likt, er vinneren den med høyest 
gjennomsnitt på fellesdekk. I klassene II, III og Elite vinner den med høyest gjennomsnitt 
på øvelsen fri ved fot. Om det fortsatt er likt, er vinneren den med høyest gjennomsnitt på 
fellesdekk. Er poengsummen da fortsatt lik, teller høyeste gjennomsnittet på øvelsen 
avstandskommandering. 

Klasse I  

PLASS HUND OG FØRER RASE RUNDE 1 RUNDE 2 RUNDE 3 RUNDE 4 TOTALT
1 Anne Ovesen m/Missie Golden R. 183,5 177,0 116,0 176,5 537,0 
2 Marianne Berger m/Shivaz BC 183,0 166,0 151,0 187,0 536,0 
3 Trine Indegård m/Latira Toller - - 184,0 172,5 178,0 534,5 
4 Agnete Vaags m/Vic BC 175,5 192,5 99,0 152,0 520,0 
5 Anne Marit Kværnrød m/Denniz Risen. 158,0 157,0 164,0 - - 479,0 
6 Siri Kildal Hansen m/Tinka Toller 129,0 187,0 - - 143,0 459,0 
7 Anita Skylstad m/Genie Blanding - - 122,0 81,0 114,0 317,0 
- Maren Jystad m/Snappy BC 153,5 167,5 - - - - 321,0 
- Kristina Glørstad Solem m/Dina Rottis. 143,0 168,5 - - - - 311,5 
- Torill Jystad m/Harley BC 95,0 136,0 - - - - 186,0 
- Marit Hansen m/Kiana Schæfer 120,0 - - 87,0 - - 207,0 
- Silje Slagnes m/Pippi Risen. 160,0 - - - - - - 160,0 
- Janne Hermansen m/Emil Aussie. - - - - - - 156,5 156,5 
- Julie Langsrud m/Sara S. Puddel 118,5 - - - - - - 118,5 
- Sture Vedal m/Yatzy Blanding - - - - - - 116,5 116,5 
- Mark Somfai m/Jonathan Aussie. - - - - - - 102,5 102,5 
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Klasse II  

PLASS HUND OG FØRER RASE RUNDE 1 RUNDE 2 RUNDE 3 RUNDE 4 TOTALT 
1 Agneta Dalbakk m/Ranja Lab. 164,5 152,5 168,5 180,5 513,5 
2 Henrik Stray m/Smilla Flat. - - 167,5 111,0 188,5 467,0 
3 Marit Edvardsen m/Cila Rottis. 120,5 147,0 121,0 132,0 400,0 
- Birgitt Westgård m/Blixt Vorster *186,0 - - 146,5 - - 332,5 
- Trude Bakken m/Theo S. Puddel *186,0 - - 89,5 - - 275,5 
- Inger Rønsberg m/Gågle S. Puddel 129,5 120,5 - - - - 250,0 
- Wenche Aas Myhren m/Eroja Terv. - - *183,0 Brutt - - 183,0 
- Kristin Estenstad m/Tommy Flat. - - - - - - 160,0 160,0 
- Kjell Wikdahl m/Jatsi Malle. 113,5 - - - - - - 113,5 
- Tora Bonnevie m/Silva Terv. Brutt - - - - - - - - 

* Resultater med stjerne foran er fra klasse I.

Klasse III  

PLASS HUND OG FØRER RASE RUNDE 1 RUNDE 2 RUNDE 3 RUNDE 4 TOTALT 
1 Monica Kjøsen m/Silka BC 288,5 302,0 247,0 296,5 887,0 
2 Solfrid Buvik m/Nirrill Gulldusk Lab. 271,0 - - 235,5 284,5 791,5 
- Marit Wang m/Max BC 241,5 - - - - - - 241,5 

Klasse Elite 

PLASS HUND OG FØRER RASE RUNDE 1 RUNDE 2 RUNDE 3 RUNDE 4 TOTALT
- Rita Thobroe m/Busy Aussie - - 300,0 - - 246,0 546,0 
- Hilde-Brith Johnsen m/Hero Terv. 197,0 - - - - - - 197,0 
- Birgit Westgård m/Drox Kelpie 176,5 - - - - - - 176,5 
- Kristin Estenstad m/Torbjørn Dvergschnauzer - - 128,5 - - - - 128,5 

  
Rita og Busy 
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 Vandrepokalen 
(Denne er kun for medlemmer i Nidaros BHK) 

 
Vandrepokalen ble først satt opp i fjor. Den er gitt av JaRo's hund, se http://jaroshund.no/ 

 
Den går til den ekvipasjen i Nidaros Cup'n med mest poeng av tre runder. Alle klasser deltar. 
Den totale poengsummen i klasse I og II ganges med 1,6 for å stille likt med klasse III og Elite 

sine 320 poeng som er maks. 
 

Den ble i år vunnet av Monica Kjøsen med Silka. 
Tidligere vinner: 

2009: Jorg Jørgensen og Nordic 

 PLASS HUND OG FØRER RASE KLASSE TOTALSUM 
1 Monica Kjøsen m/Silka BC LP III 887,0 
2 Anne Ovesen m/Missie Golden R. LP I 859,2 
3 Marianne Berger m/Shivaz BC LP I 857,6 
4 Trine Indegård m/Latira Toller LP I 855,2 
5 Agnete Waags m/Vic BC LP I 832,0 
6 Agneta Dalbakk m/Ranja Lab. LP II 821,6 
7 Solfrid Buvik m/Nirrill Gulldusk Lab. LP III 791,0 
8 Anne Marit Kværnrød m/Denniz Risen LP I 766,4 
9 Henrik Stray m/Smilla Flat. LP II 747,2 

10 Siri Kildal Hansen m/Tinka Toller LP I 734,4 
11 Marit Edvardsen m/Cila Rottis. LP II 640,0 
12 Anita Skylstad m/Genie Blanding LP I 507,2 
- Rita Thobroe m/Busy Aussie LP Elite 546,0 
- Birgitt Westgård m/Blixt Vorster LP II 532,0 
- Maren Jystad m/Snappy BC LP I 513,6 
- Kristina Glørstad Solem m/Dina Rottis. LP I 498,4 
- Trude Bakken m/Theo Stor Puddel LP II 440,8 
- Inger Rønsberg m/Gågle Stor Puddel LP II 400,0 
- Torill Jystad m/Harley BC LP I 369,6 
- Marit Hansen m/Kiana Schæfer LP I 331,2 
- Wenche Aas Myhren m/Eroja Terv. LP II 292,8 
- Silje Slagnes m/Pippi Risen. LP I 256,0 
- Kristin Estenstad m/Tommy Flat. LP II 256,0 
- Julie Langsrud m/Sara S. Puddel LP I 189,6 
- Sture Vedal m/Yatzy Blanding. LP I 189,6 
- Kjell Wikdahl m/Jatsi Malle. LP II 181,6 
- Birgitt Westgård m/Drox Kelpie LP Elite 176,5 
- Kristin Estenstad m/Torbjørn Dvergschnauzer LP Elite 128,5 
- Tora Bonnevie m/Silva Terv. LP II 121,6 
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”Grunnkurs” for erfarne hundeeiere 
 

Vi var flere i Nidaros, som har hatt flere hunder og konkurrert med dem – og er nå på gang med 
ny hund. Derfor ble vi enige om å ha et eget kurs, og vi var så heldige at Irene Hegerberg sa ja 
til å lage et helgekurs for oss.  Så i slutten av september var vi en gjeng spente eiere som møtte 
opp på Melhus. Vi hadde et flott høstvær som en virkelig flott ramme, ellers utrolig mye 
hundekompetanse på ett sted, virkelige trivelige folk, og en utrolig herlig instruktør! 

Vi fulgte ingen etablert kursplan, men det ble helt rett innhold for det de fleste av oss trenger nå. 
Grunnleggende elementer kan en klart kalle det, hverdagslydighet vil kanskje noen andre si.  
Deltagere var Elisabeth Lutdal med Fibi (schæfer), Torgeir Rui med dvergschnauzeren Sofus, 
Ellen Hove med ”Kiska”, Marit Sunde med Ina, Inger Jacobsen med Mathias og undertegnede 
med Jazz – de fire siste jaktretrivere.  Hundene var fra 5 mnd til 10 mnd. 

 
Hele gjengen samlet, med unntak av Ellen som tar bilde. 

 
Vi pratet først litt om ulike treningsfilosofier, og selv om vi nok var enige om det meste alle som 
var der -fikk vi se at det er ikke bare lett selv om teorien er på plass... Og så er vi jo så glad i 
disse dyrene våre, og klarer en da å være en litt overlegen ”leder” eller blir det for mye ”kos” 
kanskje?   
 
Første tema kalte Irene impulsøving. Først sto vi alle på plenen med våre søte små, og de skulle 
ikke få styrte bort å hilse på alle, men faktisk ta det med ro. Det tok litt tid, og noen måtte bruke 
litt ekstra tid. Etterpå fikk vi en litt "jaktøvelse", sitte på linje og sitte i ro når det ble kastet 
dummyer og andre festlige ting. Da fikk vi se hvem som har selvbeherskelse altså! Men artig å 
se at de yngste hundene klarte dette mye bedre enn de eldre. 
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Jazz og Fibi måtte "sitte igjen" for å få roet seg ekstra. 

 
Etterpå tok vi en grunnleggende apporteringsøkt. De fleste har allerede startet med dette, og det 
var mye bra å se på ”hold fast” trening.  
 

 
Apportøren Ina! 
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Siden vi jobbet mye med alle hundene ute på en gang, fikk vi god anledning til å snakke 
hundtrening, og det er bestandig flott, det gjør at en blir mer reflektert på hva en gjør og hvorfor. 
Vi kom bl.a. til at vi ”bruksfolk” har mye å lære av de som trener jakt – for det er mye der som er 
gode verktøy for et godt hundehold i hverdagen, bl.a. selvbeherskelse og passivitet. Ellers fikk vi 
med oss mange gode råd både fra instruktøren og de andre med masse kunnskap – og masse 
refleksjoner og gode diskusjoner. 
 
Vi jobbet litt mer med impulskontroll, og selvbeherskelse.  Og som alltid etter kurs, var det nok 
flere som grublet litt på forskjellige ting under lørdagskosen i de respektive hjem. Men søndag kl. 
10.00 var vi klar igjen for mer trening! 
 
Like flott vær, og like hyggelig folk og hunder! Vi startet med "på plass-trening", dvs. lære de at 
den beste plassen på jord er på førerens venstre side. Dette hadde alle kommet godt i gang 
med, men godt å få tips på videre arbeid her også.  De klarte relativt store forstyrrelser allerede, 
med andre hunder tett innpå også.  
 
 
 
 

 
Både Jazz og Kiska har kommet i gang med dette! 
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Det er mange veier til Rom, så også i hundetrening, så her var en ny vri for flere av oss, for å få 
bakparts kontroll. Og Kiska er en velvillig prøvekandidat. 

 
 
 

En skal vel ikke se bort fra at de fleste av disse hundene vil vise seg på forskjellige 
hundekonkurranser etter hvert, og da er det viktig å få de grunnleggende momentene riktig fra 
starten. Og det meste starter og slutter med utgangsstilling. Men vi har god tid! 

 
 

 
Vi tok også en runde på å passere andre hunder, og alle fikk til det veldig bra! Bedre enn de 
fleste av oss hadde trodd, tror jeg. Etter lunsj kikket vi også på innkalling - og den satt også godt 
hos alle! Og i forlengelse av dagen før, ble det selvfølgelig innkalling kombinert med 
selvbeherskelse og impulskontroll.  Sitte og vente og ikke bry seg med at andre hunder springer 
fra de andre eller forbi de andre, og ikke springe bort til de andre hundene, men til rett 
hundefører. Hos noen ble dette vanskelig, men utrolig nyttig trening for oss alle! Sånn skulle vi 
gjort mer av på fellestreninger! Også tok vi flere runder med å sitte-ikke-bry-seg-når-ting-kastes, 
og vi så klare forbedringer fra dagen før!  
Vi tok også ei økt med begynnende fellesdekk. Det gikk også veldig bra for alle! De lå som 
allerede gode konkurransehunder.  
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Alt i alt ble det et noe annerledes kurs enn de ordinære grunnkursene, og akkurat det vi trengte i 
forhold til hvor langt i utdannelsen av disse unge og herlig (umulige) hundene våre. 
 
Så jeg gleder meg allerede til oppfølgingskurset vårt! Takk alle sammen for flotte dager, og 
selvfølgelig først og fremst Irene, tusen takk for at du laget et så flott opplegg for oss – og for all 
hundevisdom vi fikk dele med deg - du er toppen!!! 
 
 

 
Herlige Sofus og Torgeir 

 
 
Referent: Trine Halvorsen 
Bilder er tatt av Trine og Ellen  
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Klubbmesterskapet i lydighet 2010 
 
  For å bli klubbmester i lydighet gjelder to kriterier: 

1. Medlemskontigent for inneværende år må være registrert hos Nidaros BHK før dato for 
klubbmesterskapet. 

2. For å bli kåret som klubbmester, må det oppnås minimum 2.premie i klassen. Den med 
høyeste poengsum er klubbmester. 

 

Vi gratulerer følgende klubbmestere: 

Klasse I: Marianne Berger med Shivaz (Border Collie) - 187,0 p. 
Klasse II: Henrik Stray med Smilla (Flatcoated Retriever) - 188,5 p. 
Klasse III: Monica Kjøsen med Silka (Border Collie) - 296,5 p. 
Klasse Elite: Rita Thobroe med Busy (Australian Shepherd) - 246,0 p. 

   

Resultatliste klasse I 

Plass Hund og fører Rase Poeng 
1 Marianne Berger med Shivaz Border Collie 187,0 
2 Trine Indergård med Latira Nova Scotia Duck Tolling Retriever 178,0 
3 Anne Ovesen med Missie Golden Retriever 176,5 
4 Agnete Vaags med Vic Border Collie 152,0 
5 Siri Kildal Hansen med Tinka Nova Scotia Duck Tolling Retriever 143,0 
6 Sture Vedal med Yatzy Blanding 116,5 
7 Anita Skylstad med Genie Blanding 114,0 

 

Resultatliste klasse II 

Plass Hund og fører Rase Poeng 
1 Henrik Stray med Smilla Flatcoated Retriever 188,5 
2 Agneta Dalbakk med Ranja Labrador Retriever 180,5 
3 Kristin Estenstad med Tommy Flatcoated Retriever 160,0 
4 Marit Edvardsen med Cila Rottweiler 132,0 
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Resultatliste klasse III 

Plass Hund og fører Rase Poeng 
1 Monica Kjøsen med Silka Border Collie 296,5 
2 Solfrid Buvik med Nirrill Gulldusk Labrador Retriever 284,5 

 

Resultatliste klasse Elite 

Plass Hund og fører Rase Poeng 
1 Rita Thobroe med Busy Australian Shepherd 246,0 
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Hvem gjør hva i Nidaros brukshundklubb? 
 

- Komitè medlemmer    
Styret (E-post: post@nidarosbhk.no)  
Leder Schjetne, Øivind Juul  72 58 47 00  901 33 770 leder@nidarosbhk.no 
Nestleder Johnsen, Arne  73 50 99 40  936 37 000 nestleder@nidarosbhk.no 
Sekretær Aasen Kate  73 91 11 21  990 41 721  post@nidarosbhk.no 
Kasserer Naust, Wenche     982 60 604 kasserer@nidarosbhk.no 
Styremedl. Andersen, Rune   900 16 348 styremedlem@nidarosbhk.no 
 
Varamedlemmer: Ledere i komiteene   
 
Brukskomiteen (E-post: bruks@nidarosbhk.no) 
Leder Auflem, Lidvard   930 42 189 lidvard.auflem@marintek.sintef.no 
Medlem Sunde, Marit   996 30 059  
Medlem Blåsmo, Eli     
Medlem Hove, Ellen    
Medlem Njøs, Therese   
 
Kurskomiteen (E-post: kurs@nidarosbhk.no) 
Leder Halvorsen, Trine 72 58 50 77  415 22 191 trineha@broadpark.no 
Medlem Aasen, Kate   990 41 721 
Medlem Langsrud, Elisabeth   915 95 976 
Medlem Lutdal, Elisabeth   404 01 767 
Medlem Sturla Bugten   988 10 230 
Medlem Trond Floan   920 56 922 
 
Agilitykomiteen (E-post: agility@nidarosbhk.no) 
Leder Iversen, Bård Ivar   982 60 626 agility@nidarosbhk.no 
Medlem Rynning, Jannicke   918 95 319   
Medlem Strøm, Helge     
Medlem Berg, Ingrid 
Medlem Askim, Ingrid 
Medlem Johnsen, Arne 
Medlem  Græsmann, Unn 
 
Lydighetskomiteen (E-post: lydighet@nidarosbhk.no) 
Leder Jørgensen, Jorg   411 26 618 
Medlem Sætervang, Linda   478 75 607 
Medlem Linnerud, Janne   951 81 391 
Medlem Dahl, Eirin   997 62 223 
Medlem Wang, Nina   909 10 583 
Medlem Granøien, Elisabeth   992 50 659 
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 - og hvordan får du tak i dem? 
 
Testekomiteen (E-post: test@nidarosbhk.no) 
Leder Schjetne, Øyvind Juul 72 58 47 00  901 33 770 ju-schj@online.no  
Medlem Austad Eva   979 53 388 
Medlem Jørstad, Tommy 73 97 69 94  944 02 368 
Medlem Jørgensen, Jorg   411 26 618 
Medlem  
Medlem Halsen, Synnøve   932 18 596 
 
 
IPO-komiteen (E-post: ipo@nidarosbhk.no) 
Leder  
Medlem Astad, Caroline   411 86 207 
Medlem Martinsen, Øystein 
Medlem Tiedemann, Kjell 
 
Redaksjon  (E-post: redaksjon@nidarosbhk.no) 
Leder Rosmo, Anniken   926 76 702 
Meldem Malmo, Trine   975 95 488 
Medlem Strøm, Julie Stormo   984 34 321 
Medlem Kolberg, Torunn   
 
Banekomite: 
Leder  
Nidarosbanen 
Stavsøra Iversen Bård   982 60 626 
  Krogstad Roger 
 
Støttekomite: 
Leder  
Medlem Brujordet, Sissel             911 200 18 
Medlem  
 
Andre: 
Revisor Rødsjø, Helge  73 93 57 28   926 06 245 
Revisor Aasen, Kate 
 
Repr. NKK-regionen 
  Schjetne, Øivind Juul 
  Auflem, Lidvard 
  Iversen, Bård Ivar 
Vara Jørgensen, Jorg 
 
Valgkomite: 
Leder Schjetne, Øivind Juul 72 58 47 00  901 33 770 leder@nidarosbhk.no 
Medlem Auflem, Lidvard 
Medlem Iversen, Bård  73 93 57 69  920 61 836 
Vara Kvernrød, Anne Marit  
 

 



 
 
 
 

 
Foto Wenche Aas Myhren 

 Returadresse: 
Nidaros Brukshundklubb 
Postboks 2558 
7414 Trondheim 


